令和２年７月３日（金曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

感謝状の贈呈について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

１．日  時  令和２年７月９日（木） 午後２時から

２．場  所  野々市市役所 市長室

３．対 象 者   喜多 徹 様

４．贈呈理由  平成 24 年度から令和元年度までの４期８年間にわたり野々市市介護認定

審査会委員を勤められた。また会長としても審査会運営にご尽力され、市

の介護保険事業の推進に貢献された

健康福祉部介護長寿課 介護保険係 八田

ＴＥＬ ２２７-６０６６